АДМИНИСТРАЦИЯ
УВАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
		                            с. Увальское
 15.09.2021г.                                                                                             № 61

Об отмене постановления администрации Увальского сельсовета Татарского района Новосибирской области от 03.02.2021 № 13 «Об утверждении Плана противодействия коррупции в администрации Увальского сельсовета Татарского района Новосибирской области на 2021 год»

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента РФ от 16 августа 2021 г. N 478 "О Национальном плане противодействия коррупции на 2021 - 2024 годы", в соответствии с Уставом сельского поселения Увальского сельсовета Татарского района Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление администрации Увальского сельсовета Татарского района Новосибирской области от 03.02.2021г. № 13 «Об утверждении плана противодействия коррупции в администрации Увальского сельсовета Татарского района Новосибирской области на 2021 год»

2. Опубликовать настоящее постановление в местной газете «Увальский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Увальского сельсовета Татарского района Новосибирской области в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой

Глава Увальского сельсовета
Татарского района Новосибирской области                                       А.П. Спешилов